PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL Nº 126/2024 –
PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, as inscrições

homologada e não homologada no Edital N.º 126/2024 - PPG/CPG/UEMA, referente ao

processo seletivo para Bolsa de Pós-doutorado, modalidade PPD/UEMA, proveniente

de recursos orçamentários da UEMA, no âmbito ao Programa de Pós-graduação em

História - PPGHIST.

a) Inscrição homologada

Ordem de Inscrição CANDIDATO(A)
1 Romário Sampaio Basílio

b) Inscrição não homologada

Ordem de Inscrição CANDIDATO(A)
2 Osmilde Augusto Miranda

São Luís – MA, 20 de junho de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG
	Romário Sampaio Basílio
	Osmilde Augusto Miranda